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Styrelsen i Norion Bank AB föreslår minskning av 
aktiekapitalet genom indragning av återköpta aktier
Styrelsen i Norion Bank AB (”bolaget” eller ”Norion”) har idag beslutat att föreslå en 
minskning av aktiekapitalet genom indragning av de aktier som har återköpts under 
bolagets två aktieåterköpsprogram under 2025. Syftet med förslaget är att minska 
antalet aktier i eget innehav för att ge bolaget större flexibilitet vid inrättande av 
eventuella nya aktieåterköpsprogram under 2026.

Under 2025 genomförde Norion två aktieåterköpsprogram om 500 MSEK vardera. Inom ramen 
för aktieåterköpsprogrammen återköptes totalt 15 598 470 egna aktier, motsvarade 7,6 procent 
av det totala antalet aktier i bolaget. Mot denna bakgrund, och i syfte att minska antalet aktier i 
eget innehav för att ge bolaget större flexibilitet vid inrättande av eventuella nya 
aktieåterköpsprogram under 2026, föreslår styrelsen att en extra bolagsstämma – som kommer 
att hållas den 13 februari 2026 – beslutar om minskning av aktiekapitalet genom indragning av 
de egna aktier som återköpts under 2025. För att möjliggöra ett effektivt minskningsförfarande 
föreslår styrelsen även att aktiekapitalet återställs genom en fondemission utan utgivande av 
nya aktier.

Styrelsens fullständiga förslag kommer att framgå av kallelsen till den extra bolagsstämman som 
kommer att offentliggöras i ett separat pressmeddelande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se

Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och checkoutlösningar till 
handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller privatlån och kreditkort till 
privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. Norion Bank Group grundades 
1999 och har kontor i Göteborg, Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten 
bedrivs genom Norion Bank AB (publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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Denna information är sådan information som Norion Bank är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-21 15:30 CET.
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